
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу демонтованих крісел глядацької зали зі спільної
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області до

комунальної власності територіальних громад

Відповідно до частини другої  статті  43,  абзацу 2 пункту 10 розділу V
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частин  першої  і
другої статті 319, статті 327 Цивільного кодексу України, враховуючи рішення
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  від  09  червня  2021  року  
№ 776-VIII та  Миколаївської  селищної  ради  Березівського  (Миколаївського)
району  Одеської  області  від  18  травня  2021  року  №  403-VIII,  клопотання
керівництва Комунальної установи «Одеський театр юного глядача ім.  Юрія
Олеши»,  висновки та  рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
управління майном спільної власності територіальних громад області, обласна
рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно зі спільної  власності територіальних громад сіл,
селищ, міст області  з балансу Комунальної установи «Одеський театр юного
глядача  ім.  Юрія  Олеши» до  комунальної  власності  Роздільнянської  міської
територіальної громади демонтовані крісла глядацької зали у кількості 232 шт.
та  до  комунальної  власності  Миколаївської  селищної  ради  Березівського
(Миколаївського)  району  демонтовані  крісла  глядацької  зали  у  кількості  
100 шт. 

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин,  Роздільнянській
міській  раді,  Миколаївській  селищній  раді  Березівського  (Миколаївського)
району  та  Комунальній  установі  «Одеський  театр  юного  глядача  
ім. Юрія Олеши» здійснити   передачу-приймання зазначеного у пункті 1 майна
згідно з порядком, встановленим чинним законодавством.

 3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної ради з питань  управління майном спільної власності територіальних
громад області.

Проєкт  рішення  підготовлено  Управлінням  обласної
ради  з  майнових  відносин  та  внесено  постійною
комісією обласної  ради  з  питань  управління  майном
спільної власності територіальних громад області  



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ПРОЄКТУ РІШЕННЯ

«Про передачу демонтованих крісел глядацької зали зі спільної
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області до

комунальної власності територіальних громад»

На контролі в обласній раді тривалий термін перебувають  звернення
Комунальної  установи  «Одеський  театр  юного  глядача  
ім.  Юрія  Олеши»,  Єреміївської  сільської  ради  Роздільнянського  району  та
Миколаївської  селищної  ради  Березівського  (Миколаївського)  району  щодо
передачі  демонтованих  глядацьких  крісел,  які  обліковуються  на  балансі
Комунальної установи «Одеський театр юного глядача імені Юрія Олеши» до
комунальної  власності  територіальної громади смт Миколаївка Березівського
(Миколаївського)  району  у  кількості  100  шт  та  комунальної  власності
Єреміївської  сільської  ради  Роздільнянського  району  у  кількості  232  шт  
(в  результаті  реформи  децентралізації  село  Єреміївка  увійшло  до  складу
Роздільнянської міської територіальної громади).

Порушене питання розглядалось на засіданні постійної комісії обласної
ради  з  питань  управління  майном спільної  власності  територіальних громад
області,  за  результати  якого  були  прийняті  висновки  та  рекомендації  
від 09 квітня 2021 року № 7/33-4ПК, згідно з якими Управлінню обласної ради з
майнових  відносин  доручено  запропонувати  вищевказаним  місцевим  радам
прийняти  відповідні  рішення  щодо  надання  згоди  на  прийняття  зазначених
крісел  до  комунальної  власності  територіальних  громад  та  у  подальшому
здійснити  відповідні  заходи  щодо  винесення  даного  питання  на  розгляд
пленарного засідання обласної ради.

 Враховуючи  рішення  Миколаївської  селищної  ради  Березівського
(Миколаївського)  району від  18 травня 2021 року № 403-VIII «Про надання
згоди на прийняття майна до комунальної власності Миколаївської селищної
ради  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської
області» та Роздільнянської міської ради від 09 червня 2021 року № 776-VIII
«Про  надання  згоди  на  безоплатне  прийняття  глядацьких  крісел  зі  спільної
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  до
комунальної власності Роздільнянської міської територіальної громади» та на
виконання  доручення  голови  обласної  ради  від  29  червня  2021  року   
до  №  3801/01/03-32,  №  811/01/03-32,  №  4366/01/03-32,  №  812/01/03-32  та  
№ 3741/01/03-32  Управлінням  для  розгляду  на  черговій  сесії  обласної  ради
підготовлено даний проєкт рішення. 

Заступник начальника відділу фінансового 
планування та обліку майна                                                          Ганна ДОВБЕНКО


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я

